

مازندران

شهروندان حتماً از وسایل گرمایشی استاندارد استفاده کنند

مدیرعامل شرکت گاز مازندران از شهروندان این استان خواست برای جلوگیری از افزایش هزینه‌ها و کاهش مرگومیر ناشی از مسمومیت با گاز، در منازل و محل کار خود از وسایل گرمایشی استاندارد استفاده کنند. جعفر احمدپور افزود: مشترکان باید در انتخاب و خرید وسایل گرمایشی به پرچسب انرژی آن توجه کنند و وسایلی را بخرند که با مصرف کمترین میزان انرژی، بیشترین و کم‌خطرترین گرما را تولید کند. وی با تأکید بر رعایت نکات ایمنی از سوی شهروندان بیان کرد: هم‌استانی‌ها می‌توانند با رعایت نکات ایمنی در استفاده از وسایل گازسوز، ضمن پیشگیری از حوادث مرتبط با گاز، محیطی امن و گرمابخش را به خانواده خود هدیه کنند. وی با تأکید بر چک کردن بدنه دودکش متصل به وسیله گازسوز و اطمینان از گرم بودن و باز بودن مسیر دودکش‌ها گفت: رعایت نکات ایمنی موجب کاهش حوادث ناشی از گازگرفتگی می‌شود. احمدپور ادامه داد: مسدود بودن مسیر دودکش علاوه بر اینکه باعث مسمومیت و گازگرفتگی می‌شود، ممکن است خسارت مالی زیادی هم به همراه داشته باشد.

مرکزی

برخور داری نقاط دور افتاده شهرستان ساوه از فیبر نوری

رئیس شرکت مخابرات شهرستان ساوه اظهار کرد: برخلاف برخی اظهارنظرها که عنوان شده اینترنت روستایی نداریم، هم‌اینک در دورترین نقطه شهرستان ساوه به عنوان مثال در روستای «ستلق» که ۱۳۰ کیلومتر تا ساوه فاصله دارد نیز فیبرنوری اجرا شده و اینترنتی هم که به این منطقه واگذار شده می‌تواند تا ۴۰ مگابایت سرعت داشته باشد. به گفته وی، در روستاهای ستلق، باتان، سامان، بالفلو، طرازناهدید و احمدآباد که دارای شبکه مسی بودند، هم‌اینک اینترنت با سرعت فوق‌العاده بالا قابل واگذاری است که بیشتر آنها حتی اینترنت سبک 4G دارند. مجیدی اظهار کرد: اکنون بیشتر نقاط روستاهایی که دارای سایت جی‌اس‌ام هستند از طریق فیبر نوری به اینترنت متصل دارند و بر اساس ارزیابی‌های انجام شده، استان مرکزی همواره یکی از ۲۳ استان برتر کشور بوده است.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی:

کسی پاسخگوی مشکل دریاچه ارومیه نیست



نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با بیان اینکه درباره دریاچه ارومیه فریاد می‌زنم ولی کسی پاسخگو نیست، تأکید کرد: این موضوع برای آذربایجان بسیار مهم است و نباید از این موضوع غفلت کرد. به گزارش تسنیم از تبریز، حجت‌الاسلام والمسلمین سیدمحمدعلی آل‌هاشم در نشست تخصصی مدیران رسانه‌های گروهی آذربایجان شرقی توجه به مسائل زیست‌محیطی را وظیفه تمام نهادهای کشور دانست و اظهار کرد: در تبریز شرکت‌های مهم پتروشیمی و پالایشگاه بر مبنای موضوعات زیست‌محیطی طراحی شده که امیادوریم با نصب فیلتر مشکلات الودگی محدوده تبریز کمتر شود. وی با اشاره به اهمیت مسائل زیست‌محیطی تصریح کرد: از این هفته بخشی از خطبه دوم نمازهای جمعه را به مسائل زیست‌محیطی اختصاص خواهیم داد تا در زمینه فرهنگسازی توجه به این موضوعات گامی برداشته شود. امام جمعه تبریز با بیان اینکه در قبال انسان احساس مسؤولیت داریم و باید در قبال طبیعت هم احساس مسؤولیت کنیم، گفت: اسلام خواستار حفظ تعادل بین انسان و طبیعت است، خودخواهی‌های بشری مانع حفظ تعادل زیست‌محیطی است که باید بدانیم بحران‌های زیست‌محیطی به همه بشریت ضرر می‌رساند. وی با اشاره به اینکه بحران یا چالش‌های بزرگ زیست‌محیطی تنها مربوط به ایران نیست، خاطر نشان کرد: در همه دنیا این چالش وجود دارد و ناشی از نبود احساس مسؤولیت است، به عنوان مثال مساله گازهای گلخانه‌ای تنها به یک کشور یا قاره صدمه نمی‌زند، بلکه همه ضربه می‌زند. امام جمعه تبریز «آلودگی هوا» را یکی از مهم‌ترین چالش‌های روز دانست و گفت: می‌شود از این موضوع

بازدید مدیرعامل بانک ملت از شرکت فولاد کویر
مدیرعامل بانک ملت در رأس هیاتی از مدیران ارشد این بانک، از بخش‌های مختلف شرکت تولیدی فولاد کویر در کاشان بازدید کرد. محمد بیگدلی در جمع مدیران این شرکت گفت: شرکت فولاد کویر از مشتریان خوب بانک ملت است که با تولید محصولات منحصربه‌فرد، علاوه بر ایجاد اشتغال، از خروج ارز از کشور نیز جلوگیری می‌کند. وی افزود: بانک ملت به عنوان یک بانک بزرگ، در کنار شرکت‌های تولیدی مانند فولاد کویر است و از طریق تأمین مالی آنها از تولید و اشتغال ملی حمایت خواهد کرد. احمد خورش، مدیرعامل و عضو هیات‌مدیره شرکت فولاد کویر نیز در این دیدار، با ابراز خرسندی از انتصاب محمد بیگدلی به عنوان مدیرعامل بانک ملت، از بانک ملت به عنوان حامی و پشتیبان همیشگی فولاد کویر در دوران سختی‌ها یاد کرد و افزود: شرکت فولاد کویر به عنوان تولیدکننده موفق محصولات فولادی در بخش ساختمان، خودرو، قطعه‌سازی، صنایع دریایی و ... موفقیت‌های خود را مدیون بانک ملت است.

آذربایجان شرقی

توزیع کتاب «چاقی بیماری قرن» در شرکت گاز آذربایجان شرقی

کتاب «چاقی بیماری قرن» از سوی امور بهداشت، ایمنی و محیط‌زیست شرکت گاز استان آذربایجان شرقی به صورت رایگان بین کارکنان توزیع شد. رئیس امور بهداشت، ایمنی و محیط‌زیست شرکت گاز استان با اعلام این خبر افزود: قرن بیستویکم را قرن چاقی و دیابت نامیده‌اند و کارکنان شرکت گاز نیز از این امر مستثنا نبوده و تحلیل، بررسی و نتایج معاینات دوره‌ای انجام گرفته حاکی از شیوع این بیماری در بین کارکنان شرکت گاز استان است. ابراهیم خدایی‌عمداری افزود: مطالعات نشان داده است با رعایت الگوی غذایی سالم، اعتدال رژیم غذایی و داشتن فعالیت فیزیکی منظم بسیاری از عوارض این بیماری کنترل خواهد شد لذا شرکت گاز استان با توجه به اهمیت موضوع سلامتی کارکنان شرکت گاز استان، در جهت افزایش سطح آگاهی و کنترل و کاهش عوارض این بیماری اقدام به تهیه و توزیع کتاب حاضر میان کارکنان و برگزاری دوره‌های آموزشی-بهداشتی کرده است.

بهره‌مندی بیش از ۶ هزار مشترک زاهدانی از نعمت گاز

در حال حاضر ۶ هزار و ۲۶۰ مشترک در شهر زاهدان از نعمت گاز طبیعی بهره‌مند هستند. به گزارش روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران، محمدحسن طهرانی، مدیرعامل شرکت گاز استان سیستان و بلوچستان اظهار داشت: همزمان با بهره‌برداری از خط انتقال گاز ایران-شهر زاهدان در اسفند ۹۵، عملیات اجرایی در شهر زاهدان قوت گرفت که در حال حاضر از مجموع یک‌هزار و ۳۵۵ کیلومتر شبکه مورد نیاز این شهر، ۳۵۸ کیلومتر شبکه‌گذاری انجام و از این مقدار، حدود ۱۲۰

بایسد طهرانی همچنین افزایش اشتراک‌پذیری در شهر زاهدان تا پایان سال ۱۳۹۹ را ۸۵ هزار مشترک اعلام کرد. وی از جمله چالش‌های پیش رو در مسیر گازدار کردن اکثر واحدهای مسکونی را نصب دودکش‌های غیراستاندارد عنوان کرد و گفت: گازدار کردن این واحدها منوط به اجرای عملیات ساختمانی منطبق بر میحث ۱۷ است که این امر علاوه بر صرف هزینه، بعضاً در واحدهای آپارتمانی با مشکل مواجه می‌شود.

Advertisement for 'Jahmat-e-Nafas' (جهدان نفاس) featuring a child's face and text about health and safety. Includes contact information: شماره کارت ۶۰۳۷ ۶۹۱۹ ۸۰۰۱ ۶۰۸۳, شماره حساب ۰۱۱۰۲۷۶۹۴۴۰۰۳, and website www.hemat110.com.

Advertisement for 'Shoaf' (شواف) featuring a woman's face and text about hair care. Includes text: 'شواف به سبک ماری آتوانتا!', 'ادامه از صفحه اول', and 'یادداشت امروز'.

Advertisement for 'Hemat' (جهمت) featuring a woman's face and text about hair care. Includes text: 'اولین خیریه سایبری مسأله محور در ایران' and 'www.hemat110.com'.